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Kuusankoski-Jaala aluetoimikunnan kokous 

 
Kokousmuistio 19.11.2024 klo 18–19.30  
 
Paikka: Yhteisötila Etappi, Urheilukentäntie 3, 45700 Kuusankoski 
 
Paikalla: Leena Elojärvi, Mika Peltola, Hannele Löytty, Merja Tihula, Eveliina Pulkkinen, 

Mari Järvinen, Minna Järvinen 

 

Poissa  Joonas Leppänen, Joni Hinkkuri, Anu Vanhala-Taimisto 

 

Yhteisötilat 28.10. ja 13.11.  

 Kuultiin 28.10 työpajan yhteisötilat ja aluetoimikunnat ja 13.11. Porukkatalon 

keskusteluillan osallistujien palaute tilaisuuksista. Porukkatalon toiminnan 

kehittämiseksi perustetaan talotoimikunta. 

  

Kutsu Kouvolan maankäytön tulevaisuutta koskevaan työpajaan 11.12. 

 Maankäytön rakennemalli työpajaan osallistuu Leena Elojärvi. 

 

Kylien neuvottelukunnan kokous ja syysretki 3.12.2024 

 Keskusteltiin kylien neuvottelukunnan kokous ja syysretkestä 3.12.24 Etelä-

Kymenlaakson Mäntlahteen ja Reitkalliin. 

 Aluetoimikunnan edustaja ei osallistu kokoukseen ja retkeen. 

  

21.11.24 Jaalatalo – Järjestötoimijoiden iltapäivä alueen järjestötoiminnan 

kehittämiseksi 

 Kouvolan kaupungin osarahoittamalla Yhteisiä askeleita osallisuuteen ja 

kumppanuuteen ESR-hankeen järjestötoiminnan arki ja tulevaisuus sekä 

kehittäminen Jaalan alueella tilaisuuteen 21.11.24 klo 17-19 osallistuvat Leena 

Elojärvi, Hannele Löytty ja Mari Järvinen.  

 Ennen tilaisuutta Jaalataloon tutustuu klo 16.00 Sanna-Riitta Junnonen 

yhdessä aluetoimikunnan ja Jaalatalon edustajien kanssa. 

 

Hankkeita  

Verlan joulu, Kouvolan Mieslaulajien esitys 

 Päätettiin tukea Verlan joulumarkkinoiden Kouvolan Mieslaulajien esiintymistä 

350 €. 

 

Yhteisötila Etapin j a Jaalatalon jumppaväline hankinta 

 Päätettiin tukea Jaalatalon ja Etapin jumppavälinehankintoja 480 €. 

 

Paljakka-Pökölän kyläyhdistys ry:n defibrillaattori lämpökaappi hankinta 

 Päätettiin tukea defibrillaattori lämpökaapin hankintaa vähän yli 200 €. 

 

Jaalan joulupolku 

 Päätettiin tukea Jaalan joulupolun joulupukki hanketta 400 €. 

 

Huhdasjärven kylän yhteisen uimarannan tontti 

 Kuusankoski-Jaala aluetoimikunta ei tue Huhdasjärven kylän yhteisen 

uimarannan tontin ostoa. 
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Kuusaan sillan jouluvalot ja betonipylväät 

 Kuusankoski-Jaala aluetoimikunta ei tue Kuusaan sillan jouluvaloja eikä 

betonipylvään kunnostusta ja valoja. 

 

Suuri lukukisa helmikuu 2025 

 Suuri lukukisa hankkeen rahoitukseen ei osallistuta tänä vuonna. Hankkeeseen 

palataan tarvittaessa 2025.  

 

”Tontturäppi” 

 Päätettiin olla mukana 14.12.24 klo 16.60–20.45 Yhteisötila Etapissa Juska 

Salmisen ”tontturäppi” hankkeessa 12-17 vuotiaille nuorille.  

  

Kymintehtaan koulun vanhempainyhdistyksen hakemus vapaa-ajan urheilu- ja 

pihavälineiden hankintaan 

 Mika Peltola jääväsi itsensä asian käsittelyn ajaksi. 

  

 Keskustelun tuloksena päätettiin tukea sisä- ja ulkourheiluvälineiden hankintaa 

enintään 990 €.  

 Hanke on pilottihanke, jonka toteutumista ja tuloksia seurataan. Raportti 

pyydetään huhtikuun 2025 loppuun mennessä. Jos hanke ei toteudu toivotulla 

tavalla, välineet luovutetaan kouluille väli- ja urheilutunti käyttöön. 

 

Valokuvauksia 

 Yhteisötila Etapissa kuvattiin toimintaa, tuolijumppaa 18.11.24 

Senioriliitteeseen. 

 

 Kalenterin valmis vuodelta 2025 tulee perua ja siirtää tehtäväksi 2026.  

 

Hankerahan seuranta   

 Käsiteltiin ja todettiin, että vuoden 2025 hankeraha tulee kokonaisuudessaan 

käytetyksi. 

 

Vuosikello 

 Vuosikello toteutuu suunnitellusti. 

 

Seuraava kokous 

  Kuusankoksi-Jaala aluetoimikunnan seuraava kokous on 16.12.24 klo 18 

joululounaan merkeissä Rosellassa.  

 

Muut asiat 

 Muita asioita ei ollut. 

 
Hannele Löytty 

aluetoimikunnan jäsen 

 


